
Uamyfeg iKflift 3tgí&&& #

Z českých vlastí Forul & Kimd
jodini £Mkl

pUKlil neboř nezdárný yn kde co leneú K případu lomu sdělují se
mohl odcizil a prodal aby si po- - vf podrobnosti 'JHetý (fyríH
mohl k penězům na kořalku Ta- - Sklenář bývalý hoslymký on') mí
kováni kmdczim zabraňovala vše- - (ostný tmnur ''Olcton loílon

zraněn ukárel k 'i-- Líknř
dr líamlíeli jainkytl ririéníinu

první pomoi! n dal jej dopravili do
brněnské nemoenié Mrtvola lív

kDH!ísFiDiuif£ká iii íími v Omnzomone nevlastni matka nna 1 í f Kepovou která slouílnOběsil 10 pro ztracenou dýmku ííria pooeeháim bylu V Xílnedlo- -

nrnnn urcna nuetn h niž mla- - Urně 7A" doSío k seznámení-- íl HVatodlIHfll pondělí Ohr-M- l 1 Hí! v
iy zil v nepřátelství V těchto obou mladých lídí a brzo vyvinula

vících v iimrléí komoí--c Vraždu
a Hebcvraždu provedl Hklenář ihÍ

Ve 2 hod odpoledne Dopoledne

před tím bylí jentc" oba milenci v

Kyjově kdež ho vyzpovídali v ko

"'" Nnn v mianem imtncrovUsc mezi nimi vášnivá láska Lei
který se domníval ŽV ncvlasfí zdálo se že láska ( yAMfni 1

v a!i u d o mii íitr

ohlliOfJlíjo
'

illllxil vejci iiiuflrm ttl ty kflíiiml

it vf(lí'? vei] fíiniiernkyn! výrobky
'% (m ptali iejvyA4í eeay a penízu

mtifka je původcem jeho propuslé nadějnou mbof oběma éíněny by
ní z prácy a vypovéz-n- í y hytu y velké překážky ku sňatku l)'e

Malých Kunčicích tovární déJuík
FítI Mikuláš Praví se že příči-
nou sebevraždy řyla ztráta dým-
ky kterou nemohl najití
Bouře a průtrž mračen — St-dáv- no

odpoledne přihnala se nad
obce Knhv VriMh Štěpánov
Uorovee Lcmovjc! a ňvirr(% okr

fclídc h modoli nc Sklenář Whh- -

uil ubriiteiíi )iÁy í!ři)iky kuúmysl pomstít! se jí HozriiHi-i- i uo KVCina odchra a ne Hmťi o
přání aby byl m nvou mílou

nyl4 fi ioři(Jňnl Z'linri?i n lo feiiMyvnl
pochován ve xpoleěncm hrobe 'An týden

sekeru vnikl násilím do vt- - NWdJie Jí návitévé své malky a
" " "u'"s'y v 1""' íflž byla do- - zdržná se tam den načež odejela íieclud nk( Závť jíž odcNlal o-- l Oj#oriirnli HrttHm4Omfhti ŤUďl

1 ' ut"1 Hu'" Nttt 1 l"k' 151
krevnímu odeí lánících

mu samotná nezoranna macecha a Ido Zarosie Tam setkala Ní! HHJSové Mésto bouře provázená pru ' lioeril li sekerou tMfúio 1 tt 1 uttt i

trzi mračen která celou noiunu í i „( :i i l i I
i ' i '

trvala a nejen horní ornou tňlii
' '"'"i h vy-mej- poieí-n- lo Kyjova Jue mí

l'llU I I I V l 'lll í l

Nojlopňí obuv z nojlopSí leňžon polí do údolí a ťívofi o iřli„„ji„
' " ju-m- i i vhhií Moupin u KiinenniKi za IV) hor

ipjaviia y i„„ iij iíi i

f n: " "'' iiooAiirep nz eni linu poeiiby fa m
J"ř rtitym oMrým náMrojr-- jíž „„ISelí myílenkou na Miolrř- -

1 í mnoho spojovacích
čila

nox Siiirlelně rannA htflřenx nou hmrf í)ro- - SH k vři na vrátili

vyrA)l tovArmi P r KIEKENDALL it Co Oaittha Nob

řiaiK-n- l II ' HMunhiln hi'lWh ulíevťfl pro rolníka neb iJélnikii

jelkoz índjí eřv a iivříky y icjlejiíí a nisjlvuidl vejít MZm u níťví'
muiu(iu( síAm jfdniedícftai j'u icjl'íí l ít víeo pry ítvútcli

ťlcjín n pa aírli jiní

r0MOtOM0t0l0lt0ttO(Olt0ll0aOlOlt0lt0tOMOIOI0lt0KOMtOat91OI"l

DnapcsKem ~l'í neduy dojravena hyl íhnI do mMní „I„ povožen do X„edlovíe aouř která n mnU mul veřejn nenMM-níe- hvUhM hy dlí m odvalí ko lMítovu 'AU
!Uký hyla xn drnod

„„nj V(wkovJ lly „„nxrfirceíía bleskem ríMeá vdova ' !

topióí Mrie Peňová která VrnL Exekuiní výkon u občícnec M"" '"''!' if' ifY'vala na polí hlíz tfřiuie u Vhnh M "'vívá o hídnýeh ™!1'W f f'r'" fwM ívokImí vm: vola oděje odel oluiJHk áhl ji do Jev-h- ram a

a pngel patou V?vř nohy ňaty
v ovináel „fenky takoví „

'"'"
'"'' "' H''"V' lM'í 'i1' J"

y)y „páleny
--kon na h'm pořadu nle eo Jf íl !y

Zlatá mtba v knížecí rodínž vWo j o proti krutMddča n vylonalunoRt vym Hkl?)ář

velkoobchod lihovinami i
V MUWAUKCn W1SÍfSJUNGÓtCO

'

jou Jcillrd nJltlé h

Dr A Svoliody Jlořk(5lio Víiin
rt)prra! ill ptepínTi tolmUi proluWh'i křo nAjioruft-ii- víi eh

" l ohtflikn Uti-- Vl i1íii%t1 --„i: '♦"v r'iKi'Hi ioN(oru a (iii w
iwipítj mil- - nnež xám dopil

inw eervna hjavii Kine Aiioji
-

JoHeř HehwřirzenlH-rí- f h mvou cho- - "7l vONtenHl(ýeli a řemelní-l- í

Idou lííibertou Alaríí knéžiou ''fM'1"")"! Mul-- pnuluvHi- -
l'o ť vyňal jenté revolver a vy- -

pálil na hvou mílou dvé líiny
i vtao uiAvkunW v fitnvýrí dtvkieh infjeltl užívAno i:o lék ptí nUboťH )h- -

lijilťn fieetiitj k jídlu neUlf owU Seeh podolmý:! li'iíieli:li
I l'ro'Jvrtíio J:t pljř ) krievý ti Julivtch Žvlcjlc o toto víno Jeí l't
f k t"Háfd ve vítfcti řkýeh fiontlfiiínn

____
47jedna kulka pronikla mlec dív'í

HehwarzenherKovou latou nvat- - V M"v" ""'"""l'
bu U oHIežítoiti t'lo vmovalí 'M''" vyltfit ťn zápan o žívohy

fio a na uiíxfé jí nnuniHu N' to
Jníz'e-c-í muiželi'' jakoMkoro kaž ' ' "y'"''uy moHiainy leine- -

obrátil Skbnář ybriú proti nobé nniiiik oejnie iijiiHi iiiuoikalj: iNe- - g f4H ItKK IH IIHi OVIAIU MU 1'oiuřlu 3IÍI J
rnoiioltoiioMckioltotecMoto&teoMoi otaokioiiolcokiotiokotioiacke ctuovypálil na nebe dve rány 'IY-ž'í-

kdy na jeho bedra rána za ránou

jako hrom dopadá dane eínže

doroeně — ku do!roeíniýi úíi-Jfi-

na pmtví krunilovNkéni

lMtWH) korun na paiihtví vímper-nUf- m

]')')()) korun a na dlouho-vcříkn- i

000 korun úhrnem

nejdueené ídijednávky ujioiohiky
za dodaný materiál Idndovíef dé-t- í

Muž -- - otee vvoikládá víe- -

ehnu Hvoji hilu aby přívalu nepříz
Praiaký "Sokol" ve Francii — ne (wiidu odo a Ale v Urnií--

V Clcrrnoulii Ferriida w- - ozmimii- -
Í0ÍII i) p0fjrhue Dm

jfi Vrksh zde konala )avnoMm ře-v- Mal he obětí tohoto boíe
KymnaMii ktrA přeNeJal minintr „ živobytí bednář Václav bv
voienřitví trenerál 1'íeoiiafl a kí I ik i

v „ V 1'iini v rmic i- - v iHOJonxKcno Ulici 8

8
dířne abychom žili Dobře zažít výzívne" pokrmy tvoří

hmotu potřebnou ku Mavbé téla a k udržní jej pří fywíeké níb'

re HiicaHinu ihkc muuNir upra- - lm Král Vinohradeeh Truchlivá
VcdlnoHtl (JuyotDeHsHÍe JtyJo j 0 ÍKfori)( p vf(ř0 (

rřehtape ji řiovék jimi tn jeho ryhle mizí a on (dává ne kořihiípniomno na ía iwhhíu lmM nrwnhl bednář íkíí
Když v nrňvodu kráčel nraŽNlív hi:i i„ :i „ - t 11 rňziýeh neduhu Ztráta chuti k jídlu není xama o wdě nemocí

f i ť i ioiii iiiviiiiiiiiiiMiiiv'fi#iiriiYi'iimv
"Sokol" byl vítán obeccnutvcm „)('řne íívobvií riiiin fi J(t I"'""1'"1 oehabloMí nervu žídudeémeh jež kontrolují žá- -

dost po potravě Kdykoli pozbudete přirozenou touhu po pokrmechpMieNK-j-
n — hiaVUOSU Jn- -

r„„M VV(b'lávití nnilím „

pamatujte žh""i Hiunovíinim ale když vřreko to
víaicnecKou prae teymtwnUi a nvHtm na iihr2vií váecb povin- -

pravd žo připojuje e k nvílání noH(í A 1lk Yjra jy) V(fni řl(jfo
jeho c doHlalo pražským Soko- -

jmvÉtČvován houdním exekutorem
lum Jejich přítomnost že jcftlř stálý boj a zápan už etyukráte
upevní pánku vizici oba národy v)Uiai (( youfflMtví u(hum H„
Na to promluvil eký delegát vW(( 1MjnijMí p0Hř(il m do
Pak poděkoval předseda svazu hrudníku pak vypil roztok hostíku
fipolkň řrymnastických zahranič a I(0 řlvH uu H„ 1uiMi Ah

SEVEROVA

ŽALUDEČNÍ
HOŘKÁ

8

si I

i mm $

lín m tSri::X"-- úml
lí WFSťLIiACO 9 O
I

' ut" "'" D

ti

mm ueiejíaiuni

Vražedný útok na výetav
Praze — Dne kvřtna zp
iKTíialé zlésení na výstavišti io- - zivobytí lak to víe skončilo?

vzata v dávkách krátký řas před jídlem přinese váni rozhodné žá-

doucí výsledek dest uznanou skuteénotí že lék tento stojí v

popředí vírch sílivek Obsahuje pouze ěísté přísady jichž léčivé
vlastností jsou vyzkoušené a kleré povzbuzují žaludek k normální
činnosti Doálo inu ia Ma dopíšu

]
vď-énýc- krajanu kteří Sevc

rovu Žaludeční hořkou zkusili a chvalné M „ nj vyslovují Pomocí

jí vyléčili se ncíiiocní trpící na

kun vražedního útoku který na Tentokráte velmi neblaze Dne

blízku ntánku Českého zemského i-
- června odpoledne byl exekutor

uvazu ku povznesení návštěvy cí- - vinohradského soudu juin 1'odle

zíneii provedl mladík 1'olíeejní ák opět vyslán do 1'Yirova přibyt- -

revírní inspektor sl Knhuber a ku aby vykonal exekuční zájem

jiolicistu [)řiskoěli k jinochu kte- - svrchkú 1'řed domem hrály h

rý třímal v ruce ostřo nabitý re- - b'ti Kárový a těch se vxekutor
volver a po tuhém zápase podaří- - tázal kde je tatínek "V dílné!"
ló se jim vyrvati mu zbraň z ru- - odpovédély děti 'nn 1'odlešák

ky V zatčeném jenž musil býti tam vstoupil a spatřil známého

dvéma strážníky odveden na becfiiáře stáli u zdi "Pozdrav N slabý žaludek nezáživnost katar žaludku

říhání z krku křeče žaludeční pálení žáhy0 v
O

strážnici zjištěn byl Karel Hess ouh pie lro! povídal exeku- -

Ryi továrníka z ruského Polska "r 'de bediář nedal odpovědi ba

Týž namířil vražednou zhraň na ' nepohnul Kxekutor při- -

choť ředitele salmovského panství swpi k němu blíže a k wjvřtsí- -

p Máry z Kajce která si přišla óiu svému zdéseií shledal h
prohlédnouti výstavu n jen náho- - J oběwuiý na skobě! Kxekutor
dou ušla vražednému útoku Kare) rychle vytáhl núž z kajtsy přeřízl

nestrávnost plyny v žaludku a jiné neduhy N

Jediná zkouška jodá dostatečný důkaz o sílových účincích toho léku Vrut Wh H ijiioo
8

Hess je choromyslný provaz pointu odběhl pro lékaře

Rrrrtlná n-an- nevbNlní ''" a kdyŽ se oba vrá- -

lili podnikli obivovnel poktinv — "tííiVHl jtMOII Vití

lnOkou n inlilili iní

Zlllllih '

't"ll( Pil
tku W Vrchlúhí V Střelecké tlít-ť-

i

odehrálo se v těchto dnech hro
marné rtyříkrát lékař zou- -

falei porurdd po páté ko mu to ne

" Vhíii 7uifU4ní ItoiM j'nt
Iruluifciiiijiii H veliid tt tr' fti í
kim pru uliily #ibi(tk l'liA-ni-

tuhu t'ku ji-- uvnl yliíiv
M noiéokrÁlr Vím l'kuji "

J Kopci' k

Hluitcliiím Tc

"H otUoiij Vínu nli lujl l iniiH
Viiio leky ttplnA tiítilmvíly zmící
Vím vkiIíU íiii v hlA diky Va p
Žilllllcilll ImlkA h Životni hul
ám jiou jíntá niuimiiltá léky"

Junťř Jíatii
M ira ht Jlutlliiiur Mt

jmmIhiiIo Po ohledaní soudním

lif kulíku il'ivkili lvl jm-ll- dut
ven ini li-- i řiiltelc iiílni in-i- '

r r u1
( liHlllní Mu

kanut p drcni Prokopem byla
mrtvola odveciut do ústavu pro 8

drama rodinné 17 obuvnické-

ho mistra Aloisn Pittnera jirncovitl

jako pomocník syn stejného jmé-H-

ženatý' otec 7 dítek Obě fo

l'ny bytllí V témže ďoné Mbnlý

Hittner m itítí však práce a od-

dán jc íitl lihovin dcto hádky

a rftnicc lyly v rodíní5 na ďMuiím

pořádku dal majitel domu mladí
r r

soudní pitvu v příbvlku lkala
zena vďva a naříkaly děti Pij
píid rpúvthil v KMii4cdtvI i Ik v fis proifj ve všech líkárnkh Lékařská porada zdarma
nru("h

Drama Uiky v NaietUovicích—
Jak jsme ouáunli fnliihrálo fo v r i ?

--t vh --a ví - r rrrmu iiultirovi ř nym vpoveu

Adný nechtěl lm iik ď bytu

tti a otců ftlm ho t prúťo pro

Nn dln i f h krvavé drama IA

ky j iikoněí ani mnrtí obou mi- -
i 11


